
HLŠ  PŘESPOLNÍ BĚH                                                      Městské kolo 19. září 2024 

 

Po softtenisu následovala další soutěž, přespolní běh. Nejméně populární závod. Jak už 

napovídá název závodu, běhalo se venku, mladší děvčata na trati 1 000 m, mladší chlapci a starší 

děvčata 1 300 m a starší chlapci závodili na trati 1 900 m. Počasí bylo teplé, příjemné. Nejlépe 

dopadla starší děvčata a starší chlapci, do okresního kola ale postupovaly pouze první dva týmy 

v kategorii, bohužel ne naše. A tady jsou výsledky: 

Mladší žačky 36 závodnic (o 16 méně než loni)  

 

    

 

  

 

 

 

 

 

  

2. Wilčková Markéta ZŠ Žákovská 04:16,0 

4. Alekseitseva Vasilisa ZŠ Žákovská 04:27,1 

13. Holomková Viktorie ZŠ Žákovská 04:43,2 

 

 

 

Z 36 závodnic skončila Markéta Wilczková druhá, Vasilisa Alekseitseva Daniela čtvrtá. Skvělé!                

Fotky bohužel nedorazily. 

 

 

 

 

 

 

Pořadí 
škol  Škola    body 

1. ZŠ Mládežnická Havířov 25b. 

2. ZŠ Žákovská Havířov 39b. 

3. ZŠ M. Kudeříkové Havířov 63b. 

4. ZŠ 1. Máje Havířov 64b. 

4. ZŠ Gen. Svobody Havířov 79b. 

6. ZŠ Moravská Havířov 87b. 

7. ZŠ M. Pujmanové Havířov 95b. 

umístění Pořadí jednotlivců  škola čas 

20. Kovalčíková Zdeňka ZŠ Žákovská 04:49,5 



HLŠ  PŘESPOLNÍ BĚH                                                      Městské kolo 19. září 2024 

 

Mladší žáci 31 závodníků (o 20 méně než loni) 

Pořadí 
škol  Škola     

1. ZŠ 1. Máje Havířov 22b. 

2. ZŠ M. Kudeříkové Havířov 30b. 

3. ZŠ Mládežnická Havířov 62b. 

4. ZŠ Gen. Svobody Havířov 69b. 

5. ZŠ Žákovská Havířov 70b. 

6. ZŠ Moravská Havířov 72b. 

7. ZŠ M. Pujmanové Havířov 108b. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skvělé druhé místo šesťáka Alexe Holomka, ostatním se nějak nedařilo. Lukáš Janák loni 

neběžel, Adam Sliwka si vylepšil čas o 3 sekundy.  

umístění Pořadí jednotlivců  škola čas 

2. Holomek Alexandr ZŠ Žákovská 05:29,7 

18. Janák Lukáš ZŠ Žákovská 06:13,0 

21. Sliwka Adam Vilém ZŠ Žákovská 06:29,3 

29. Srnec Michal ZŠ Žákovská 07:27,4 

30. Baštinec Matyáš ZŠ Žákovská 07:27,5 



HLŠ  PŘESPOLNÍ BĚH                                                      Městské kolo 19. září 2024 

 

Starší žačky 41 závodnic (o dvě méně než loni) 

Pořadí 
škol  Škola     

1. 

Gymnázium 

Komenského Havířov 47b. 

2. ZŠ Mládežnická Havířov 49b. 

3. ZŠ M. Kudeříkové Havířov 49b. 

4. ZŠ 1. Máje Havířov 57b. 

5. ZŠ Žákovská Havířov 75b. 

6. ZŠ Gen. Svobody Havířov 95b. 

7. ZŠ Moravská Havířov 112b. 

8. ZŠ M. Pujmanové Havířov 114b. 

 

umístění Pořadí jednotlivců  škola čas 

2. Kaducová Marina ZŠ Žákovská 05:34,7 

4. Hollmannová Daniela ZŠ Žákovská 05:56,4 

34. Žwaková Sofie ZŠ Žákovská 07:34,8 

35. Goryczková Nina ZŠ Žákovská 07:37,0 

 

Pochvala pro první dvě děvčata, Marinu a Danielu, která ač o rok mladší, podala skvělý výkon, 

potvrdila 4. místo z loňska, to ovšem absolvovala kratší trať.  Sofie si svůj čas zhoršila proti loňsku 

o 1:13, Nina loni neběžela. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HLŠ  PŘESPOLNÍ BĚH                                                      Městské kolo 19. září 2024 

 

 

 

Starší žáci 34 závodníků (o 19 méně, než loni) 

  Pořadí škol:     

1. ZŠ Mládežnická Havířov 35b. 

2. ZŠ 1. Máje Havířov 39b. 

3. ZŠ M. Kudeříkové Havířov 42b. 

4. ZŠ Žákovská Havířov 64b. 

5. ZŠ Gen. Svobody Havířov 71b. 

6. ZŠ Moravská Havířov 94b. 

7. ZŠ M. Pujmanové Havířov 106b. 

 

umístění Pořadí jednotlivců  škola čas 

2. Worek Jiří ZŠ Žákovská 08:09,5 

5. Sentiván Dominik ZŠ Žákovská 08:15,6 

25. Pjatkan Patrik ZŠ Žákovská 09:43,4 

32. Přeček Jan ZŠ Žákovská 10:18,4 

33. Balon Jiří ZŠ Žákovská 10:20,0 

 

Podle očekávání podržel družstvo starších žáků Jirka Worek, který jde do všeho naplno. Skvěle 

mu sekundoval osmák Dominik Sentiván, který rovněž nepodcení žádný závod. Poslední dva 

naši borci zaostali za svými možnostmi. škoda.   

 

        –sulu- 


